
»- 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

    

PBAmg. 

2 : HAGO + 
RESOLUCION No. 00.Q.1J. tér 98 

OSWALDO ROJAS H. 
INT BAANOFICINA MATRIZ 

CEM le ojsd “mbiontos: A efnas 

Aaa ompr. 

== no a 
o O: 

na ves2didae0 ol s'babiencifos 80 aman 

QUE se hanpsesentada ELE tres testimonios de la escritura 
pública de aumenta ISTEMSAS O íftutos de la compañía RADIO 

Se 'orgad 

a mo 

Puma. aa 2000, «con la solicitud para su    
- EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía RADIO SISTEMA RADIOSISTEMSA S.A. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- : DISPONER que el Notario Tercero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de tas matrices de ta escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

-. ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
*- Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

   

    

COMUNIQUESE.- DADA y8 nas 

12 MAYO 2000 LS AD 
IU AA PA SA 

jas 5, 

   

   
      

ada ante el Notario Tercero del Distrito. 

fa Metropolitano de Quito 

E



AQUAUIA 430 AQÍIAUIzA o 

CAIMAIMOS 30 AIDASO - 'ATAIRASUe * - e 
e mr 

y
 

p
y
 

o o * 
A 

c
o
o
 

«
y
 

e
s
 

MA
 

.
 

F 

PS a ed 
pa e 2 o 

| _ seta Hesolción dá meca e e 
- del Tomo.13 1 o . -— sedáasl cumplimientó a lo dispuesto en la 

o : > "misma, de conformidad a lo establecido en o : a picado e el Ceci ¿ost deis, 5 

mi
 

    

   

           

    

   

.* pg? : . 

mn - 3 E «a a E iblicado ON , ao 2 Publi Cm ap 0 IZ A , A ES : A a 
: 0 CA o y de Agosto dél mismo año.. - - e . . . e. ta, DA E a, a Ml AC AS de : Quíá, SS ] tí a li 2 , o 

, 

co 
3 no. IS 

- >3 
5 

A e € la » e 
. e 

no. Do 

E Ca eS 0 
Sr Pi 

+ 2» y 
a 

z 
, : 

z 
. , . 

, . 
. 

z a. - r z , .. Se - .. : a . » 
o F ” 

a » 

. 4 oa a « gs A ? * E eo. añ JN . ES .”o * ; ” e 
e ara La Dasi, : . e - 4 
“ : 

+ ES - pa + . - ”. 
: or A *a , : - o . e Laso * e - - a 

> » ” . . 2 . : a 
o 

h , z + = . E 4 

» ne s E E, «to - 1 
> *; da pato S y Y A E 

; 

- . o. y , po > ” A . CS A . r. o e - doors Po EEN , a 

7 
” i 2 

+ ny. , a z : i * Y ; e E Ea EA Cda a e, 

: , é " : * s , ar y e . LE > Eto, . . Do Cad + 3% : 5 m : 

= e . e 
5 - o z, ¿ 2. A, a z . ; o . 

> e 7 : - » PS . 
> a - . roy oa > >. 0 : e e CA s » oO 3 2 , .. - 6 Ao ; - 

¿ + . . . 5 1 13 ys To cz . Ds $ : O, aos : E] > ne Ta ros O] Pr 
o 

"oz 2 
— Y 2. : . s E] - 
t- , 2. - at - 4 A 2 4 Ph 2? 4 ' + , ; is o. . CC a o, ” 

Lg , z Y , (o. » sn. . “ < , a : Pd a Ca «% - >: ” Aris Y . a . 
« FOR. . o 7 ? > > 

- , - > : nm a o Ur .. o e Car . A » ei 

 


